
Gjerësia 2,55 m

2 Pompa automatike faturimi me impiant 

8 Oblò 

Kabinë Luxury 

Aspirator gazrash 

Busull 

Jastëkët e përparëm, tapiceri e kompletuar

Flapsë elektrik 

Indikator i nivelit të karburantit 

Mobilie druri 

Shtim rezine i pjesës fundore 

Impiant i kompletuar elektrik 

Spirancë dhe zinxhir elektrik *** 

Serbator për mbledhjen e ujrave të zeza 

Drita Lundrimi 

Dollap tualeti 

Panel elektrik 

Shtim rezine i pjesës së pasme sëbashku me

shkallën 

Çelësi i baterisë 

Impiant stereo 

Serbrator Karburanti 

Timoneri hidraulike e kompletuar 

Bori elektrike 

Spirancë dhe zinxhiri elektrik *** 

WC Marine elektrike e lavandino 

Tavolinë kabine teleskopike 

Tapiceri të jashtme 

Redan për trupin e barkës HIS 

Frigorifer i jashtëm 

Dyshemeja "Seadeck"

1-2 Motorra

Tapiceria

Aksesorët STANDARD Aksesorët OPTIONAL

Të dhënat Teknike

SUNDECK 

€

Impiant baterie shtesë 
Impiant stereo 
Treguesi i nivelit të ujit 
Kit për ski ujore 
Kit led i jashtëm dhe i brendshëm 
Kit tende oblò 
Drita nënujore 
Mbrojtëse prej çeliku 
Prizë rryme 220v 
Rollbar me tendë të dyfishtë 
Sedilje të pasme të palosshme 
Sedilje anësore të palosshme 
Soft Top 
Mbështetëse ndihmëse për motorrin
Tapiceri Luxury 
Tavolinë e pasme druri e lëvizshme
Tavolinë e pasme King Starboard
Mbulesë për console 
Mbulesë për console dhe sediljet
Mbulesë për varkën 
Tendë Dielli 
Tv a led 
Kit tavoline elektrike 
Paketim i kamerës së përparme
Timoneri elektro-hidraulike 
Personalizim I trupit të varkës

Ajër i Kondicionuar 
Ajër i Kondicionuar 12V 
Kit në ngjyrë të zezë dhe silver** 
Boiler me ujë të nxehtë 60 lt 
Mbulesë, Kapuç i kompletuar 
Ngjyra anësore me dy përbërës 
Ngjyra anësore gelcoat 
Matës i rrathëve të zinxhirit 
Mbulesë dielli me 4 shtylla karboni 
Jastëkë dhe tapiceri e pasme e kompletuar
Përforcues harku 
Frigorifer në kabinë 
Fornelë me gaz 
Furrë me mikrovalë + inverter 
Skarë Pjekjeje 
Hard Top 
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Përsa i përket
tapicerisë shikoni

faqen e fundit

LINJA E SERISË
STANDARD

Fuqia Min

Fuqia Max

Gjatësia

Kapaciteti motorik

Pesha

Kategoria

Madh. e motorit

Serb. i Ujit

Serb. i Karburantit

Shtretër

Numri i personave

B-C

1XXL-2XL

80Lt

390 Lt

8,20 m

2500 Kg

4

9B - 11C

2x 225 Kf

1 X 250 Kf

LINE

**Sporteli, sedilia e drejtuesit,
konsola në pjesën e përparëme dhe
të pasme
***Spiranca dhe zinxhiri i
kompletuar elektrik sëbashku me
dollapin e rezinës€ 172,700

Hard Top me mbulesë dielli me 4 palë karboni

Lyerje dhe luçidim i zi i Hard Top/Roll-barit

Lyerje dhe luçidim i zi i Xhamit të Përparëm 

NEXT 275 LX

NEXT 275 LX 
2X Suzuki DF200APX 
+Electronic Pack






